
www.merrevision.dk

revisor@merrevision.dk

Telefon: 4632 5632

4000 Roskilde

Ledreborg Allé 130i

CVR: 3234 4720

Registrerede Revisorer - FSR

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Evangelisk Alliance 
 
 

Årsregnskab 2018 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

CVR-nr. 15955899 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
G

TQ
N

-C
FQ

JM
-G

H
X2

6-
1N

U
LM

-H
6L

YL
-Q

5K
Q

K



«Firmanavn» 

CVR- nr. «SEnummer» 

Regnskab for «Regnskabsårstart»- «Regnskabsårslut» 

 

Side 1  

 

Indholdsfortegnelse 

 
 

Indholdsfortegnelse 1 

Bestyrelsens årsberetning 2 

Ledelsespåtegning 4 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5 

Anvendt regnskabspraksis 7 

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018 8 

Aktiver pr. 31. december 2018 9 

Passiver pr. 31. december 2018 10 

Noter 1. januar 2018 - 31. december 2018 11 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
G

TQ
N

-C
FQ

JM
-G

H
X2

6-
1N

U
LM

-H
6L

YL
-Q

5K
Q

K



«Firmanavn» 

CVR- nr. «SEnummer» 

Regnskab for «Regnskabsårstart»- «Regnskabsårslut» 

 

Side 2  

 

Bestyrelsens årsberetning  
for 2018 

 
 

 
Indsamling 2018 
Sidste år indsamlede vi et stort beløb til nødhjælp i Syrien. Desværre har det endnu ikke været muligt 
for os at overføre pengene til vores engelske partner (Tearfund), som står for at formidle nødhjælpen. 
Regnskabet for 2018 vil der for vise et meget stort overskud. Vi forventer, at pengene kan overføres i 
løbet af foråret 2019. Det drejer sig om 300.000 kr.  
 
Nyt pengeinstitut 
Samarbejdet med Danske Bank har ikke fungeret tilfredsstillende. Derfor har vi valgt at skifte til Jutlan-
der Bank. 
 
Økonomi 
Årsregnskabet vil vise et overskud på kr. 356.443. Det estimerede resultat vil være meget tilfredsstil-
lende. 
 
Konference om forfulgte kristne 
Evangelisk Alliance og Menighedsfakultetet indbød den 23. april til en temadag om forfølgelser af 
kristne i dag. Den internationale ekspert, Christof Sauer, der er professor i religionsfrihed og kristenfor-
følgelse, holdt en dobbeltforelæsning om religionsfrihed, forfølgelser, martyrier og mission.  
 
The Order of Mission (TOM) 
Den kristne orden ”The Order of Mission” har henvendt sig til bestyrelsen angående muligheden for at 
bliver optaget som associeret medlem af EA. Bestyrelsen har efterfølgende besluttet, at det ikke er en 
mulighed. 
 
Younger Leaders Gathering 
En gruppe unge har været i Budapest til en konference, som er en del af Lausannes Younger Leaders 
Gathering. Denne gang var der en migrant med fra Danmark, en repræsentant fra KIT og to studenter-
medarbejdere.  Vi vil også fremover støtte unge ledere, som ønsker at deltage i fortsættelsen af dette 
netværk. Det vil vi gøre gennem økonomiske bidrag og ved at opmuntre kandidater til at søge. 
 
Global Workplace Forum 
Lausannebevægelsen afholder i år en konference i Manila (juni), hvor fire danske deltagere er med. Ud-
vælgelsen fandt sted i 2018. 
 
Business as Mission 
De to unge, som deltog på BAM-konferencen I 2018, samarbejder med KFS om at få de indhøstede 
idéer og initiativer omsat i de relevante studiemiljøer.  
 
Lausanne 
Der arbejdes fortsat henimod en stor missionskonference i 2020. Dansk EA er involveret i planlæg-
ningsarbejdet. Næste styremøde afholdes den 4.-6. april i København. 
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European Evangelical Alliance 
I oktober måned 2018 afholdt EEA en missionskonference i Tallinn. Dansk EA sendte to bestyrelses-
medlemmer til konferencen.  
 
World Evangelical Alliance 
WAE har ikke fyldt meget i 2018. I november 2019 afholder World Evangelical Alliance generalforsam-
ling på Bali. Det er en begivenhed, som kun finder sted ca. hvert 10. år. Den danske bestyrelse vil være 
rigt repræsenteret.  
 

Begivenheder indtruffet efter statusdagen den 31. december 2018 
 
Bedeugen 2019 
Vi har modtaget gode tilbagemeldinger på indholdet af årets bedefolder. Der er solgt 19.550 foldere, 
hvilket er en lille stigning i forhold til sidste år.  
I forbindelse med lancering af bedeugen blev der produceret en række små videoer, som nåede langt 
ud via Facebook. Desuden blev der udarbejdet en PowerPoint-præsentation med bedetekster og bede-
emner, som blev sendt ud via et nyhedsbrev. Bedeteksterne blev igen oversat til engelsk.  
Bedeugen har fortsat stor tilslutning, og ikke mindst i storbyerne arbejdes der kreativt med mødefor-
mer.  
 
Indsamling 2019 
I skrivende stund ser det ud til at indsamlingsresultatet bliver ca. 380.000 kr., hvilket er et fald på ca. 
60.000 kr. i forhold til samme tidspunkt sidste år.  
 
Henvendelse til Udfordringen 
TV2 viste i januar 2019 tre dokumentarudsendelser om bl.a. The Last Reformation, Faderhuset, Evan-
gelist og Byens Kirke. Udsendelserne handler om sekter og deres magtfulde og manipulerende ledere.  
EA’s bestyrelse har i den forbindelse haft et kritisk blik på Udfordringens dækning af sagen. Avisen har i 
mange år forholdt sig helt ukritisk til især Torben Søndergaard og The Last Reformation.  
Derfor rettede vi en henvendelse til avisens bestyrelse for at spørge ind til, hvordan avisen vil sikre, at 
den ikke giver stemme til manipulerende ledere og autoritær teologi, der skader mennesker. Findes 
der for eksempel etiske retningslinjer, som redaktionen er forpligtet på at følge? I skrivende stund har 
vi ikke modtaget et fyldestgørende svar på dette spørgsmål. 
 
 

Thomas B. Mikkelsen, Kolding d. 29.01.2019 
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Ledelsespåtegning 
 
Ledelsen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Evangelisk Alliance.  
 

 Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med tilpasninger efter forenings øn-
sker. 

 
 Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt re-

sultatet. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Frederiksberg, dags dato 
 

Bestyrelsen:   
 
 
 
 
 

Thomas Bjerg Mikkelsen, formand Hans Henrik Lund, næstformand Bodil Skjøtt, kasserer 

   

Anne Mie Skak Johanson  Jens Medom Madsen  Tonny Jacobsen 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
Til foreningens medlemmer 

Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Evangelisk Alliance for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes ef-
ter god regnskabsskik og den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for foreninger og 
den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
 
Revisionen er ligeledes foretaget i overensstemmelse med bekendtgørelse af 5. maj 2000 § 5 stk. 3, hvilket vil 
sige, at vi har kontrolleret at årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i § 3 stk. 1 
og 2 – tilskuddet er anvendt i tilskudsåret – tilskuddet er brugt til formålet og tilskudsmidlerne er anvendt spar-
sommeligt.  
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab efter god regnskabsskik i overensstemmelse med års-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af foreningens interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revi-
sionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-
sætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstem-
melse med god regnskabsskik og den beskrevne regnskabspraksis. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
 
Roskilde, dags dato 
 
 
MER REVISION A/S 
CVR.nr. 32 34 47 20 
 
 
Merete Jacobsen 
Registreret revisor - FSR danske revisorer 
MNE-nr. 560 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
Indtægter vedrørende regnskabsåret er periodiseret og medregnet, hvis de vedrører regnskabsåret. 
 
Udgifter i henhold til formålet samt administrationsomkostninger er periodiseret og medregnet, hvis de vedrører 
regnskabsåret. 
 
Tilgodehavender er indregnet til den nominelle værdi. 
 
Likvide beholdninger indregnet med faktisk indestående på statusdagen. 
 
Gæld er indregnet til den nominelle værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018 

  

    

 Note 2018 2017 

Gaver    

Bedeugen - gaver  487.291 309.741 

Nødhjælp Syrien  0 3.450 

Diverse gaver   2.005 200 

Gaver i alt 1 489.296 313.391 

    

Andre indtægter    

Indtægter fra Kulturstyrelsen  49.278 49.102 

Indtægter i alt  49.278 49.102 

    

Indtægter i alt  538.574 362.493 

    

Udgifter    

Projekttilskud 2 0 233.335 

Internationale bidrag 3 32.152 26.125 

Temaer og arrangementer 4 800 803 

Aktiviteter for bøn 5 2.500 7.715 

Ledelse, repræsentation, bestyrelse 6 15.322 16.811 

International repræsentation 7 41.888 30.579 

Information og PR 8 228 9.426 

Administration 9 89.241 89.513 

Udgifter i alt  182.131 414.307 

    

Årets resultat før hensættelser  356.443 -51.814 

    

Brugt af hensættelser i året  0 -100.000 

Hensat til diverse projekter næste år  0 0 

  0 -100.000 

    

Årets resultat efter hensættelser  356.443 48.186 
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Aktiver pr. 31. december 2018   

 

    

  2018 2017 

Aktiver      

Periodiseringer  999 0 

Likvide beholdninger  743.730 381.664 

Aktiver i alt  744.729 381.664 
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Passiver pr. 31. december 2018   

 

    

  2018 2017 

Egenkapital    

Egenkapital, primo  353.511 305.325 

Årets resultat  356.443 48.186 

Egenkapital i alt  709.954 353.511 

      

Hensættelser    

    

Hensat til diverse projekter, primo  0 100.000 

Forbrugt af hensættelser i året  0 -100.000 

Hensat i året - diverse projekter næste år  0 0 

  0 0 

    

Hensættelser i alt  0 0 

    

Gæld     

Afsat revisorhonorar  7.875 7.650 

Andre skyldige omkostninger  26.900 20.503 

  34.775 28.153 

    

Passiver i alt  744.729 381.664 
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Noter 1. januar 2018 - 31. december 2018  

 

      

    2018 2017 

1 Heraf vedr. Ligningsloven § 8A   22.650 7.500 

      

      

2 Projekttilskud   2018 2017 

 Aktuelt Bedeuge Projekt   0 0 

 Made in Hope - Manilla   0 233.335 

 Tro og Hverdagsliv   0 0 

    0 233.335 

        

      

3 Internationale bidrag   2018 2017 

 European Evangelical Alliance   26.163 22.393 

 Lausanne International   4.465 0 

 World Evangelical Alliance   1.524 3.732 

    32.152 26.125 

      

      

4 Temaer og arrangementer   2018 2017 

 Seminar-/konferenceudgifter   0 0 

 Markedsføring / PR   800 803 

    800 803 

      

      

5 Aktiviteter for bøn   2018 2017 

 Bedeugen - PR   2.500 5.000 

 Andre udgifter omkring bøn   0 2.715 

    2.500 7.715 

      

      

6 Ledelse, repræsentation, bestyrelse   2018 2017 

 Repræsentantskabsmøder   8.178 8.069 

 Bestyrelsesmøder, forplejning   4.485 8.242 

 Repræsentation - gaver m.m.   2.659 500 

    15.322 16.811 
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7 International repræsentation   2018 2017 

 EEA-årsmøde og bestyrelse    6.129 5.358 

 Younger leaders gathering   3.154 14.716 

 Andre konference-/rejseomkostninger   32.605 10.505 

    41.888 30.579 

      

      

8 Information og PR   2018 2017 

 Webside   228 9.407 

 Annoncer   0 19 

    228 9.426 

      

      

9 Administration   2018 2017 

 Løn inkl. feriepenge m/moms   57.983 61.413 

 Kontorhold   0 750 

 Gebyrer   1.365 903 

 Bogholderiudgifter   15.008 14.241 

 Revision   10.975 10.650 

 Rejseudgifter   0 1.124 

 Diverse administration   3.910 0 

 Diverse til uddeling og salg   0 432 

    89.241 89.513 
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 lS9z5bL6tTVvIcxLWuPi81GzCqSbv4Ri6KIzsi9UYEI=


 
kD+xAAncN6POIy/x3zMVf0u/Wtf30sk9BXElLqA8689jAPnhtD3OCaK+j1iRNlGAUjDt9bMIeAEa
ehhk4GZZZvauieGDJLUlISyUtbNjp2KvbjkiBbPyKDUNSZBYICEepluhZDPcDz2qWsWpTvXTz8R/
VetaxX20+OBDKK6+CHuv6fabb9Yla+0yloYyqCprgzI1Y4zNrbAO7Ezykvj+VJpiPRJgfnfjujcr
cd+HLM5GUjtgIdckrsGsctWCVdpVHJw5b5zUOPGYjM10+SRBVrcdi9cLWWmogrX3viKIIIH4ktlv
R+HVAnWdR3eIDpA+C5U1X3myFEhPc48vsKMrZw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MzA3OTU5MA==
  document_digests 
  _challenge MFBKR1ctRVkwTFktN1hHRTQtTDREMkUtS0VJVUUtRDY4NE8=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xNCAwNzoxMzowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 rE4ai9jNBVSr3xbRpfxLHEuCyYlq5T81r8KbytfTZaI=


 
g6+lt6lw5e4PLHUZJl5ylO/Pn/4xi6jOWaPbHDLX5mEuGvIS97NNpQFf/aPglXjrgc6kfT5xQ79p
mijRNwy4HmHg+Q5U6J5LW4UEFQC/xLqYHU3I5fMWxFz0n11X0MM0eHj0fxTrIhYiZLhYf9TpPjIM
UwjNA4gaiiY7GrueWWQ/RW1gDIjWECv9DxOwxuiHkAwcIQydo/H4CO/zFEWS+dCp/Rz0EaOMXz5/
oTXCK3VVk6kplfVpkAWopF4csJk8XPP5DZai1SxDoR8MwUZSWh8aLjzgdbhIqN08wC2DTr8/JFxL
Doh25LdRXf4qgpjNF3sMunZNE/6M/s8r3tDZTg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNzIuMC4zNjI2Ljk2IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MzA3OTU5Mg==
  document_digests 
  _challenge V1BNSUstSk1aTDUtTUxNWEQtNVBJTlctVlZOVDMtVUw2Sks=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xNCAwNzo0NTowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 TJ/tNf6DXo53SZQKd7GsXUPF1V+BIsux1+Y2O8yIzFs=


 
c9CF9rw7dfwwF6psRzJLxS3icUCoSVg24frpLJL3mc+b9K9e++TA8K9vYnGX53MuuiYKP22vsNE7
yLk9hbdBoNasz/Q4gmC1X/tSq5dPA1Ytyx81wX5E7L6suFosTco0UUynprkNXwZlh+LZIw8cc2MH
Atf4WL/ieqm7celUomJ4QrZEZLTbodpfwNijvnqQB4J3+24vhAqZ30SZhdmrlzZuJ4BVKTnKl/YN
skiRg0WSwsn/7hzi6ewfg5+71cFGfb1BSwj55INFvYME/s7Zfu71gRYRKmWGi4lIr2PxtUoJ4fn5
pUoD/ia53poqkgdjsuIxORTmXtUDkSnvo05/rQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MzA3OTU5Mw==
  document_digests 
  _challenge TUlOODgtS0wxMkMtNTU2U1EtRUE2RkEtQUY0NVktRlZQWUw=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xNCAwOTo0MTo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 IM6f64Q13grrRfcYJykbYIqsYI5s7Hqzd3A54UFbK9o=


 
akcZB4pZRTPQgOSHBBvrGy9egJSMPVc7Jgq5nRh6xqNsjdMt4s+iQgDQ6ToWG3rZrDL0S/vOz77+
ANJNMJZpbBt1eDE1QPPoQGnx+gHLRcr8YK0xckJtX+h7p0u6xHxRLbmXD+nKiMUVcpfe/3vk85hX
UXVuHkSa8/dH8W8SrUiOk78V84YXc8Y7RsNKC8qGwsjQiV4xVBW/Ggx3i6eJqNRw87Bzw/5evweI
2qlsDkDrSL9CImarLexRMKLC4mdT0g75dBP2+e1jDLIEPkOgT91hFjyxmaVHy+Tbf+h2KA+RjLQX
4vf0cmUdL0oGagmNAubOltU/Og2bpDZbgB0TAw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MzA3OTU5MQ==
  document_digests 
  _challenge MVE4R0UtUzhRRVgtS09ORkctRE9aNzEtN05EVVAtTFpMN0I=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xNCAxMDoyMjo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 IM6f64Q13grrRfcYJykbYIqsYI5s7Hqzd3A54UFbK9o=


 
akcZB4pZRTPQgOSHBBvrGy9egJSMPVc7Jgq5nRh6xqNsjdMt4s+iQgDQ6ToWG3rZrDL0S/vOz77+
ANJNMJZpbBt1eDE1QPPoQGnx+gHLRcr8YK0xckJtX+h7p0u6xHxRLbmXD+nKiMUVcpfe/3vk85hX
UXVuHkSa8/dH8W8SrUiOk78V84YXc8Y7RsNKC8qGwsjQiV4xVBW/Ggx3i6eJqNRw87Bzw/5evweI
2qlsDkDrSL9CImarLexRMKLC4mdT0g75dBP2+e1jDLIEPkOgT91hFjyxmaVHy+Tbf+h2KA+RjLQX
4vf0cmUdL0oGagmNAubOltU/Og2bpDZbgB0TAw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId MzA3OTU5MQ==
  document_digests 
  _challenge MVE4R0UtUzhRRVgtS09ORkctRE9aNzEtN05EVVAtTFpMN0I=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xNCAxMDoyMjo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 D4o458Zc4DyQiWZB4q7fS0ho+yGZ/jp235b19R44g34=


 
vHd+QwlQ9zIVlbe+j6ZPHt9fiMzymtd4aRHA86yd3Lh/PEnSo2UdVThJ+JPqN2/6UmJEHVp39hPT
IlbgM4L0lqkpHf998zHdJtupqW5WSJdNkpAB2sRtS8YYtXVImRds7fbUfVttGRtnl97oyfU2ygpd
veRm+CBrN8aTEWsXAEMHtjtzVyKsCW4Oi6SbwnbDEHW87mXlv8Vvm0NR7prRmh6E/jCuBBN1ACi+
XerSL//DdUFbRlaFzi09ReBpj54vXS20vXDgXlKb46v6H5uuBLBfTrmuT3BFXSJYAn48H7/R7XOw
6TIYjkYuBIJJCfkQsqWQScBE/mUGOAB9SWTInQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTE7IHJ2OjY1LjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNjUuMA==
  signingRequestId MzA3OTU5NQ==
  document_digests 
  _challenge MjBCSVEtQTNXR1AtUDEzTTAtU1lITUYtTDVMRUwtUzYxR0U=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xNyAyMDo0MTowMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cr8MYp/GWeqoKmqUb6m/ghLBe+w/I0CRpwQsW6BY88g=


 
jLcgrj9bhjgDrbrl5kQMExN+RpROSGsD53u3GDnli28rO2UHlNZXIJH9Q4Q6e+VUdi71wu1xmNcL
WUT1dbpPkoEV4iAK53Cy4Xr96g160/VGTWJ6WurCVdKnKzi5bYgVTVg2ztzVCguhCj+pfL0yDSyB
c9F52O1HbCWEmvYpbi7IAK5F0ir00o1NNwPN9mTQ8bj1i6Selo/BAK2iVimHtoFOnjswsEZIVkzz
KR7VbOIvyQVuvb98cyWUBZGkEI1X2N1RN3lYnA7f58hSK5osIjIHBWpfYuGR8hAbuKQFVeMptIq1
FTxgcC++DztiE67CbpLmUcukuLxxu/TmYVCelg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNzIuMC4zNjI2LjEwOSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MzA3OTU5NA==
  document_digests 
  _challenge S0U0WFctN0ZVUEYtTjFGNlktN1MxWUgtRUZUSEUtUzJZSkI=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xOSAxNToyNzoyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JzmwDf6jQEK80/loj6M2JiZK/eLrrwTZBr1DlVXy3aA=


 
h0wFAuh5cP/qDc2CSDxP2EDsdTMBi/XnRKTeiL/XH2Vzw7dymqkY1hFNJGg4Me1bhHk0ZfP2rBS5
AKtA1TPFtON7GgJjKe5Uzm2Hb43sBFMNplEpPzK757d0KsHJdMEHIvTnhvc3fgnyp3JmTTtJ8zmf
hKYgS/1ptwcIxymIVJCl5vhuSYR3j1MJjS8cT3PAKnMJB+ZMxVMpRzR/bKt47oR8JBQoJZud4gQ3
SozWUQ+k8rcdjhD7/fxIe1z2RCZEkCiKh3SFAoh787+Uh9KXVgJ2QxeFVjo7fZ2R82pm1kbQkpuv
lEQQ+C7HvAwDoVSV+NM3PpludOlr21w1DF0mSQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpBM09UVTVOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGtOQ00wVXRTbG8zVnpVdFRqQTNWREF0UjBRMFNURXRURmxLV2tZdE1EUlRRVE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEZlYiAyMCAwNjo1MToyOCBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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  2019-02-14 05:26:53 UTC   Daniel Jacobsen                94.18.222.74      The document was created                                                                                                                                                      
  2019-02-14 05:30:40 UTC   Daniel Jacobsen                94.18.222.74      A signing request email was sent to "Hans-Henrik Lund" at "hhl@kit-danmark.dk"                                                                                                
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  2019-02-14 05:30:40 UTC   Daniel Jacobsen                94.18.222.74      A signing request email was sent to "Thomas Bjerg Mikkelsen" at "tbm@teologi.dk"                                                                                              
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  2019-02-14 10:22:19 UTC   Hans-Henrik Lund               62.66.187.128     The document was viewed by the signer                                                                                                                                         
  2019-02-14 10:23:16 UTC   Hans-Henrik Lund               62.66.187.128     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, n?stformand, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-02-16 09:00:41 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Tonny Elmer Jacobsen" at "tonnyj@frikirkenet.dk"                                                                                
  2019-02-16 09:00:41 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jens Medom Madsen" at "jmm@imh.dk"                                                                                              
  2019-02-16 09:02:28 UTC   Jens Medom Madsen              178.157.250.57    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                            
  2019-02-16 09:04:08 UTC   Jens Medom Madsen              178.157.250.57    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                            
  2019-02-17 08:13:21 UTC   Jens Medom Madsen              176.23.168.237    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                            
  2019-02-17 20:33:22 UTC   Tonny Elmer Jacobsen           176.20.139.160    The document was viewed by the signer                                                                                                                                         
  2019-02-17 20:42:11 UTC   Tonny Elmer Jacobsen           176.20.139.160    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, n?stformand, kasserer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2019-02-18 09:02:57 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Jens Medom Madsen" at "jmm@imh.dk"                                                                                              
  2019-02-19 15:23:59 UTC   Jens Medom Madsen              217.63.124.210    The document was viewed by the signer                                                                                                                                         
  2019-02-19 15:28:09 UTC   Daniel Jacobsen                217.63.124.210    A signing request email was sent to "Merete Jacobsen" at "merete@merrevision.dk"                                                                                              
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